
 NACZELNIK URZĘDU  SKARBOWEGO
W SZCZECINKU

  Szczecinek                 lutego 2016r.

www.szczecin.apodatkowa.gov.pl/
urzad-skarbowy-w-szczecinku

ul. Mickiewicza 13,14, 78-400 Szczecinek  |  tel.: +48 94 37 14 621  |  fax: +48 94 37 14 681 
e-mail: us3218@zp.mofnet.gov.pl

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI 
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Szczecinku na podstawie art.  105 ustawy z dnia 17 

czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz U z 2014r. poz 1619 ze 
zm.)  podaje do publicznej wiadomości, że: DNIA 07.03.2016r.  O GODZINIE 10:00 przy ul. 
Mickiewicza 13,14, 78-400 Szczecinek (pokój 21) odbędzie się sprzedaż z I licytacji ruchomości 
należącej do Skarbu Państwa, sygn. akt II K 102/15: 

L
p 

    Ruchomość Ilość 
szt

Cena 
oszacowania
(w zł)

 Cena wywołania
   (w zł)

1

2

3

Ponton z materiału PCV

Wiosła aluminiowe

Sieci rybackie typu wonton

1

2   

2

  30

  10

  20

    22,50

      7,50

    15,00

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 07.03.2016r. od godz. 09:45 do godz. 10:00 w 

Urzędzie  Skarbowym  w  Szczecinku  przy  ul.  Mickiewicza  13,14,  78-400  Szczecinek  (tel 

kontaktowy 94 3714621).

Jeżeli wartość szacunkowa przedmiotu zajęcia przekracza kwotę 4 500,00 zł warunkiem 

udziału  w  licytacji  jest  wniesienie  do  organu  egzekucyjnego  wadium  w  wys  1/10  kwoty 

oszacowania. Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyn.
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